ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO SUL

Rua Emancipação, 2.470 – Centro – Fone/Fax: (54) 3435-5366 – E-mail: boavistadosul@boavistadosul.rs.gov.br – BOA VISTA DO SUL - RS

ATA DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2012
Tipo de julgamento: MENOR PREÇO POR ITEM

Aos quatorze dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e doze, às nove horas, na
sala de reuniões da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Sul, reuniu-se o Pregoeiro
Diego Henrique Pott e a equipe de apoio composta por Tatiana Fátima Morari e
Germano Baldasso, designados pela portaria nº 002/12 para realizar o Pregão
Presencial n° 005/2012 do Município de Boa Vista do Sul, com a finalidade de
receber propostas e documentos de habilitação para a contratação de seguro
receftur. Nenhuma empresa compareceu ao ato para apresentar os envelopes. O
Pregoeiro declara a licitação deserta e encaminha os autos à apreciação da Sra.
Secretária Municipal de Saúde e Assistência Social para deliberação. Nada mais
havendo, o Senhor Pregoeiro encerrou a sessão, lavrando-se a presente ata, que
lida e achada conforme, vai assinada pelos membros da Comissão.